CRONACHE ED ATTUALITA
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SOMME A DISPOSIZIONE
DELL’AMMINISTRAZIONE

Per IVA sui lavori 10%

Per oneri di conferimento a discarica
Per imprevisti ed arrotondamenti 5%
Per spese tecniche generali 10%
compr. oneri fiscali

1.507.402,18
175.000,00
537.109,30

2.312.986,28

DATI TECNICI FORNITI DAL COMUNE

Demolizioni, scavi e trasporti a rifiuto
Ristrutturazione immobili esistenti
Conglomerati cementizi, solai,
casseformi, acciai, ponteggi

Opere a verde, camminamenti e arredo esterno

Impianti idrici, fognari, elettrici, termici,
antincendio

665.990,80
595.000,00

4.091.950,00
520.000,00

2.380.000,00

Rilievi, accertamenti, indagini 70.000,00 Impianti energetici
Per pubblicita gara 12.000,00 geotermia, copertura ecosostenibile) 2.300.000,00
Per allacciamenti vari 10.000,00 Recinzione esterna e cancelli d’ingresso 261.831,00
Competenze tecniche ufficio Definizioni (murature, tramezzature,
ed oneri statali 2% 301.480,44 pavimentazioni, intonaci,
coloriture, infissi, etc.) 3.399.250,00
Totale somme a disposizione amm. 4.925.978,20 ;\sce_:nsc)'n £ siaf di sicurezza ; f 8888%88
Importo complessivo dei lavori 20.000.000,00 Mpianil parchegglo e semimicralo S
Sommano i lavori a base d'asta €15.074.021,80
Oneri sicurezza gia inclusi nei lavori
(1,249678% sui lavori) 188.376,73
Importo dei lavori a base d’asta
soggetti a ribasso € 14.885.645,05
Trapani, Giugno 2009
IIR.U.P. Il Progettista
Arch. Giovan Battista Orfeo Ing. Eugenio Sardo
I’ANGOLO DELLA POESIA
Sebastiano Polizzi TRAPANI AMORE MIO

Trapani amore mio,
triste e il mio declino
lo sviluppo non vedo
di te mia citta.

Emanuele Filiberto di Savoia

mio Re mancato

mi lego anch’io al tuo grido.

Trapani amore mio.

Col ventennale dispiegato
erano accese le mie speranze
I'Italia era cambiata.

Questo triste benessere cresce?

Figli di quarantenni vivono

con la pensione di papa

qualche volta serve quella del nonno.

Trapani amore mio
gquanto durerd
perdero no la speranza?

Nell’isola sei una penisola

bagnata da due mari.

Erice ti domina

Monte Cofano ti guarda
Birgi ti unifica al mondo

le Egadi ti coprono di storia.

Apprendemmo della vecchia Grecia:

un’antica Dea cercava la figliola.
Avea una falce in mano: le cadde.
Dispero, urlo, sul mare si fermo.
Nacgue la Citia.

Trapani amore mio.




